
6.951.66.510001.1 Õ-1 
RB GRÁFICA DIGITAL 

EJRELJ- EPP 
RUA OROZIMBO RIBEIR0,535 - MEZANJNO 

B. SANTA MÓNICA CEP: 38408-242 

L 	UBERL4JSDIA - MG -J 

    

.4 

rbgráfica 
A empresa mais completa da região 

 

PROPQSTA DE PREÇO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 023/2022 

(Processo Admtsttativo n 036/2022) 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

Razão Social: RB GRÁFICA DIGITAL EIRELLI EPP 

CNPJ/MF: 16.951.665/0001-10 - Inscrição. Estadual: 002.038095.00-49 

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO(X) 

Endereço: Rua Orozirnbo Ribeiro fl9  635, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408-242 

E-mail: Iicitacao@rbdigitalcom.br  

- Dados Bancários: Banco do Brasil n2  001, Agência 2591-7. conta Corrente 110000-9 

- Representante: LUCIANA ALVES REZENDE 

- Estado Civil: Solteira 

- Nacionalidade: Brasileiro 

- Profissão: Empresária 

- RG: 5831159 SSPMG 	CPF n 001.103.826-84 

icilio: Avenida Geraldo Abraão Na &ii, Condomínio Royal Park, Alameda Oceano Atlântico. N2  260, Bairro Jardim Inconfidência, CEP: 38.408-760, 

berlândia, Estado de Minas Gerais 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS 

DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo 1 do Edital. 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNIDADE MARCA MODELO VLUNIT. TOTAL ITEM 

8 1 

BANNER PERSONALIZADO E ILHOES 200X 150CM - 
EM LONA COM ACABAMENTOS EkHÓES 
MEDINDO 200X 150CM COM ARTËAI)EFINIR. 100 UNO PROPRIA 2022 R$ 	107,00 R$ 	 10.700,00 

10 1 

BANr-IER PRSONAUZAOO 200X380GR, 
MEDINDO 150X100CM, EMLNADSViNIL 
380GR BASTÕES DE MADEIRA PLÁSTICA E 
CORDÃO PARA AMARRAR INCLUSOS— 

- 

lei UNO PROPRIA 2022 

- 

R$ 	53,00 R$ 	 8,53300 

29 1 

CAPA DE PROCESSO, COR AMARELA - 75G - CAPA 
DE PROCESSO, PAPEL AP 75G, IMPRTESSÃO 1 X0 
COR: AMARELA 8000 UNO PROPRIA 2022 R$ 	0,80 R$ 	 6.400,00 

30 1 

CAPA PARA CARNE DE IPTU 80 X 	CAPA E 
CONTRA CAPA COM IMPRESSÃO bBID'A 
FRENTE E VERSÕ COM ARTA SER DEFINOA SCX 
215 MM -CAPA PARA t4RNDÈlYU80X 
215MM, CAPA tCONTRA CAACOi IMPRESSÃO 
COLORIDA FRENTE E VERSO COM ARTE A SER 
DEFINIDA 80X21S[VIM 2000 UNO PROPRIA 2022 R$ 	0,44 R$ 	 8.800,00 

34 1 

CARTAO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇAO 

INFANTIL-AS COLORIDO - CARTAÕ DE 

CONTROLE DE IMUNIZAAÕ INEANTILTAM AS 
COLORIDO icboo UNO PROPRIA 2022 R$ 	049 R$ 	 4.900,00 

Rua Orozimbo Ribeí ,,63 - Santa Mnica - Uberlândia-MG - CEP: 38408-242 

(34) 3224 0707 
wwrbdigtaLcom.br  f ilhíligitatuberlandia 



A empresa 

rbg Fáfica 

ais com: teta da região 

   

35 1 

CARTAO ESPELHO DA CRIANÇA PARA O ACS 

(FEMININO) TAMANHO A4 COLORIDO CARTAO 

ESPELHO DA CRIANÇA PARA 0A5 (FEMININO), 

TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, COLORIDO, 

FOLHA 40103 4000 UNI) PROPRIA 2022 R$ 0,72 R$ 2.880,00 

36 1 

CARTAO ESPELHO DA CRIANÇA PARA O ACS 

(MASCUUNO)-TAMANHO.M, COLORIDO 

CARTAO ESPELHO DA CRIANÇA PARA 	ACS 

(MASCULINO), TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, 

COLORIDO, FOLHA 40103 4000 UNO P8OPR1& 2022 ít$ 1,10 R$ 4.400,00 

60 1 

CONFECÇÃO DE BANNEAs, LONA VINIL, 

FORMATO 3,I0X1,50cm. ACABAMENTO ILHÓS 5 -UNO PROPRIA 2022 R$ 219,00 R$ 11.607,00 

169 1 

LIVRO DIÁRIO DE CLASSE (EDUCAÇÃO INFANTIL) 

CAPA3I X44cM lxi EM CARTOLINA 12'0 UND PROPRIA 2022 R$ 8,90 R$ 10.680,00 

170 1 

LIVRO DIÁRIO DE CLASSE (ENSINO 

FUNDAMENTAL) CAPA 31X 44CM IX 1 EM 

CARTOUNAE CAPA PROTETORA 1500 UNO PROPRIA 2022 8$ 8,50 8$ 12.750,00 

19R 1 

RECEITUÁRIO MÉDICO - TAM 15X2OCM - 
RECEITUÁRIO MÉDICO 5512 AP24, PAPEL SULFITE 

756 TAM1SX2OCM, BLOCO COM IOOX1, 10 

COR 4800 BL PROPRIA 2022 R$ 5,30 R$ 25A40,00 

201 1 
RELATÓRIO DE ALTA 55439 AP24,.PAPELSULFITE 

TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM. 100X1, 1X0 COR 52 BL PROPRIA 2022 R$ 8,73 R$ 4339,60 

212 1 

REQUISIÇÃO P/ EXAMES LABORATÕRIAIS.- 55283 

AP24, PAPEL SULFITE 755 TAM 9,51(20CM, 
BLOCO COM I00X1,  1X0  COR 1 	1100 EL PROPRIA 2022 8$ 8,00 R$ 8.800,00 

o VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 120.429,60 (CENT7ÍNTE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS), 

Validade da proposta: 120(Cento e vinte) dias. 
Declaramos sob as penalidade da Lei.,. e para fins de participação no pregão eletrônico que: 	 Nos 
preços propostos estão inclusos todos is tributos ,taas ,fretes e embalagens, seguros e todas as demais despesas n4cessrias ao perfeito 
cumprimento da obrigação do objeto da licitação em referencia: -Concordamos e nos submetemos a todos os termos normas e espedficaç6es do 
pertinente edital, bem como - as Leis, Decretos .portarias resoluções cijas normas Incidam sobre as presente licitação e 
-Cumprimos plenamente todos osï requisitos .dehabilitaçãó eiigidsi;sa licitação 

RuOroz.irnbo Ribekp 63&- Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP: 384Q8-242 

(34! 3224 U7 

• wdtaLcom.br f rbdigitaLuberIndia 



 

rbgráfica 

A empresa mais completa da região 

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrlgaes sociais, impostos, taxas 
etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento. 

Prazo de entrega: 10 (dez) dias, cantado da ordem ide compra. 

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despe ;as Incidentes sobre a 

execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; 

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua 

Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatória (edital) 

Uberiándia 15 de Junho de 2022 	 LUCIANA ALVES DE 

REZENDE:001 10382634 

Assinado de forma digital por LUCIANA 
ALVOS DE REZENDE:001 10382684 
Dados: 2022.06.15 10:03:53 -0300 

RB Gráfica Digital Eireli I.PP CNPJJMF: 16.951.665/0001-10 

LUCIAN .ALVES REZENDE 

RG: M5831159 SSPM / CPF n 001.103.826-84 

P.roprietárla 

o 
1-16.951.66510001-10l  

RB GRÁFICA DIGITAL 
EIRELI- EPP 

RUA OROZIMBO RJBER0.635 -MEZANINO 

B. SANTA MÔNICA CEP: 88408-242 

UBERL-PNDIA - MG 

Rua Orozmbo Ribeiro, 535- Santa Mônica - Uberlândia - MG - CEP: 38408-242 

(314.3224 0707 
:•ww.rbdgtdLcom.br  f rbdigitaluberiandia  


